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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 6305, Коментар на ХС за тар. број 6305 и 
Одлука за распоредување донесена на 68 Сесија на Комитетот на 
Хармонизиран систем.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Торба за пакување на јорган изработена од комбиниран материјал: преден 
дел изработен од полиетилен 0.10 мм, заден и страничен дел изработен од 
неткаен материјал од пролипропилен 65 gsm. Производот содржи патент 
фиксиран во центарот на десната страна со должина од 19.5 см по целата 
должина и рачка поставена на средината на горниот дел изработена од 
двослоен неткаен материјал 75 gsm. Производот е спакуван во пакување од 
100 парчиња во картон.
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